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Maciej Obajtek wyróżniony spośród 3,5 tys. dzieci
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W styczniu br., decyzją Prezesa KRUS, Adama Wojciecha Sekścińskiego, uruchomiono ósmą
edycję konkursu plastycznego dla uczniów szkół podstawowych zainteresowanych tematem
bezpieczeństwa w gospodarstwie rolnym

Tradycyjnie już honorowy patronat nad tym przedsięwzięciem sprawuje Minister Rolnictwa
i Rozwoju Wsi, a wsparcia organizacyjnego udziela Państwowa Inspekcja Pracy. Tegorocznej  edycji
konkursu nadano hasło:  Bezpiecznie na wsi mamy – upadkom zapobiegamy.

Celem konkursu było promowanie wśród uczniów szkół podstawowych z terenów wiejskich
pozytywnych zachowań związanych z pracą i zabawą dzieci na terenie gospodarstwa rolnego, a także
popularyzacja wykazu czynności szczególnie niebezpiecznych, związanych z prowadzeniem
gospodarstwa rolnego, których nie wolno powierzać dzieciom poniżej 16 lat.

W Szkole Podstawowej nr 1 w Lubomierzu już marcu odbyło się spotkanie  z przedstawicielami Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z Limanowej w związku z tym konkursem.  



Wielu uczniów z naszej szkoły przygotowało pracę na konkurs, ale tylko jedna z nich została
zakwalifikowana przez limanowski KRUS do etapu wojewódzkiego – informuje szkolna
koordynatorka akcji. Tym szczęściarzem jest Maciej Obajtek, z kl. IIIA, który został zaproszony na
galę finałową etapu wojewódzkiego do Krakowa.  Tam,  w  Klubie Dziennikarzy „Pod Gruszką”,
dowiedzieliśmy się, że konkursie wzięło udział  aż 3,5 tys. dzieci z klas od 0 do VII z 249 szkół z
województwa małopolskiego. Wytypowano 6 laureatów i 13 wyróżnionych, wśród których znalazł się
właśnie nasz uczeń. Jak sam to określił, w nagrodę otrzymał „wypasiony” prezent, ponieważ pośród
przeróżnych gadżetów i słodyczy znalazły się bilety do Kopalni Soli w Wieliczce, które może
wykorzystać wyjeżdżając tam z rodzicem. Oprócz tego wszyscy nagrodzeni uczestniczyli w prelekcji
przedstawicieli Straży Miejskiej n/t zagrożeń związanych ze spotkaniem z nieznajomym psem, a po
południu zwiedzali podziemia Rynku Krakowskiego, gdzie podążając za przewodnikiem mogli
zobaczyć jak miejsce to wyglądało  u schyłku średniowiecza. Te wspaniałe wrażenia na długo zostaną
w naszej pamięci.

Jesteśmy dumni z tego, że uczeń z naszej lubomierskiej jedynki otrzymał tak zaszczytne wyróżnienie.
Brawo Maciek! – dodają nauczyciele.
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